

**Le Chi ApS**  
**CVR-nr. 34484279**  
**Sønderhedevej 11**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thi Le Chi Nguyen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Le Chi ApS  
Sønderhedevej 11  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34484279  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Thi Le Chi Nguyen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er drift af café.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 40 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.352.421</b>	<b>1.630.059</b>
Personaleomkostninger	1	(1.227.359)	(1.513.711)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(64.907)</u>	<u>(64.907)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>60.155</b>	<b>51.441</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.728)</u>	<u>(10.442)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>52.427</b>	<b>40.999</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(12.053)</u>	<u>(9.825)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>40.374</u></b>	<b><u>31.174</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>(59.626)</u>	<u>31.174</u>
		<b><u>40.374</u></b>	<b><u>31.174</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.059	166.686
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>130.059</b>	<b>166.686</b>
Andre tilgodehavender		49.500	49.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>49.500</b>	<b>49.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>179.559</b>	<b>216.186</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		34.015	37.561
<b>Varebeholdninger</b>		<b>34.015</b>	<b>37.561</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.683	23.881
Andre tilgodehavender		6.000	125.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.683</b>	<b>148.981</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>427.125</b>	<b>429.140</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>470.823</b>	<b>615.682</b>
<b>Aktiver</b>		<b>650.382</b>	<b>831.868</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		85.607	145.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>265.607</b></u>	<u><b>225.233</b></u>
Udskudt skat		390	5.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>390</b></u>	<u><b>5.700</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.884	58.752
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.853	256.175
Skyldig selskabsskat		17.363	13.957
Anden gæld	8	225.285	272.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>384.385</b></u>	<u><b>600.935</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>384.385</b></u>	<u><b>600.935</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>650.382</b></u></u>	<u><u><b>831.868</b></u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	145.233	0	225.233
Årets resultat	0	(59.626)	100.000	40.374
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>85.607</b>	<b>100.000</b>	<b>265.607</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.190.777	1.468.127
Pensioner	0	6.894
Andre omkostninger til social sikring	33.491	37.805
Andre personaleomkostninger	3.091	885
	<b>1.227.359</b>	<b>1.513.711</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	64.907	64.907
	<b>64.907</b>	<b>64.907</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.993	4.514
Renteomkostninger i øvrigt	554	4.632
Øvrige finansielle omkostninger	2.181	1.296
	<b>7.728</b>	<b>10.442</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	17.363	13.957
Ændring af udskudt skat	(5.310)	(4.132)
	<b>12.053</b>	<b>9.825</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		324.536	
Tilgange		28.280	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>352.816</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(157.850)	
Årets nedskrivninger		(64.907)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(222.757)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>130.059</b>	
		<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>	
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		49.500	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>49.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>49.500</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinær anpart	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		116.068	171.960
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		81.094	70.705
Andre skyldige omkostninger		28.123	29.386
		<b>225.285</b>	<b>272.051</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>112.000</u>	<u>102.000</u>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JC Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.